РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

             БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            ПИЛЮГИНСКИЙ   сельсовет

                        (2  СОЗЫВ)

                                РЕШЕНИЕ

от 06.04.2012 г                                                 № 36

       О постановке на учет бесхозяйного имущества
            В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 17.09.2003 г № 580

         ( ред. от 12.11.2004 г.)  «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных      недвижимых вещей», вследствие обнаружения на территории сельсовета бесхозяйного имущества: гидротехнических сооружений (плотин), канализации в селе Пилюгино и гаража для автомобиля в с. Ивановка  Совет депутатов муниципального образования «Пилюгинский сельсовет» РЕШИЛ:

               Администрации сельсовета:

               1. Организовать и провести работу по постановке вышеперечисленных  объектов   на учет в органах Федеральной регистрационной службы как бесхозяйных.

               2.Осуществить мероприятия, направленные на сохранение функциональных характеристик выявленных безхозяйных объектов

2.Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

             3. Настоящее решение вступает  в силу с момента подписания (опубликования) на досках объявлений.

Глава муниципального образования                                    В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру